DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE ÁNALISE DAS
INSCRIÇÕES PARA A BOLSA PDSE

Nº 01/2023 (PPGAV)

DATA: 17/02/2023

O Colegiado do PPGAV, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
DESIGNAR os professores abaixo relacionados para comporem a Comissão de análise de incrições PDSE
2022, com vigência de 01 ano, a contar da data de publicação desta:

A COMISSÃO FICA ASSIM CONSTITUÍDA:

Profa. Dra. Mara Rubia Sant’Anna – Presidente
Prof. Dr. Guilherme Sauerbronn – Representante Externo
Profa. Dra. Anelise Zimermamm
Profa. Dra. Beatriz Goudart

Profa. Dra. Mara Rubia Sant’Anna

Coordenadora PPGAV

PPGAV . Mestrado e Doutorado . CEART . UDESC . Av. Madre Benvenuta, 1907 . Itacorubi . Florianópolis/SC . Brasil CEP:

88035-001 . TEL.: 55 48 3321 8314 ou 3321 8315 . ppgav.ceart@udesc.br http://ppgav.ceart.udesc.br/ppgav.htm

mailto:ppgav.ceart@udesc.br
mailto:ppgav.ceart@udesc.br